
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenia nr 11/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 11 marca 2021r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej i określenia regulaminu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
1378; z 2021r. poz. 1038) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 1492 i 2275; z 2021r. poz. 464) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Andrespol zmienia treść § 1 zarządzenia nr 11/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 11 marca 
2021r. w sprawie powołania komisji przetargowej i określenia regulaminu jej pracy, w ten sposób, że: ze składu 
komisji przetargowej wykreślone zostaje nazwisko pani Agnieszki Janik, która była sekretarzem tej komisji. 

§ 2. W miejsce Pani Agnieszki Janik, jako sekretarza komisji przetargowej wprowadza się nazwisko Pani 
Agnieszki Zając, jako sekretarza komisji przetargowej. 

§ 3. Treść § 1 zmienianego zarządzenia nr 11/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 11 marca 2021r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej i określenia regulaminu jej pracy, będzie następujaca:"§ 1. Powołuje się stałą 
komisję do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zwaną dalej „komisją przetargową”. 
W skład  komisji przetargowej wchodzą: 

1) Rafał Frankiewicz - przewodniczący; 

2) Sławomir Borowski - zastępca przewodniczącego; 

3) Agnieszka Zając - sekretarz; 

4) Małgorzata Woźniak - członek; 

5) Bogdan Kamiński - członek; 

6) Renata Mokrosińska - członek." 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 27F650CF-6DA1-44A4-A0D7-488081781D96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4


